

A&R Communication IVS

Høffdingsvej 34
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Alexander Baun Riggelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A&R Communication IVS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

CVR-nr: 37173835

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 26.363, hvilket er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.285	-27.541
Personaleomkostninger	1	-12.148	-17.700
Resultat af ordinær primær drift		-25.433	-45.241
Øvrige finansielle omkostninger		-930	-165
Ordinært resultat før skat		-26.363	-45.406
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.363	-45.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.363	-45.406
I alt		-26.363	-45.406

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		6.000	12.000
Andre tilgodehavender		0	1.127
Tilgodehavender i alt		6.000	13.127
Likvide beholdninger		72.899	97.312
Omsætningsaktiver i alt		78.899	110.439
Aktiver i alt		78.899	110.439

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-52.962	-26.598
Egenkapital i alt		-2.962	23.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.361	82.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.861	87.037
Gældsforpligtelser i alt		81.861	87.037
Passiver i alt		78.899	110.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	9.856	17.037
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.292	663
	12.148	17.700

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1